
ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA Nº 2.174/09
DE 25 DE NOVEMBRO DE 2009

Designa servidor para substituir 
o titular do Cargo em Comissão.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso 
das atribuições previstas no art. 35, I, “e” e “x”, da Lei Complementar nº 02/90,

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  o  servidor  Raimundo  de  Deus 
Silva dos Santos  para substituir o servidor  Pedro Menezes Feitosa, por motivo 
de férias, no cargo em comissão de natureza especial de Assessor de Planejamento 
e  Orçamento,  símbolo  MP-CCE-1,  do  Quadro  de  Pessoal  de  provimento 
comissionado  dos  Serviços  Auxiliares  do  Ministério  Público  do  Estado  de 
Sergipe.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta, 
produzindo seus efeitos no período de 01 a 30 de janeiro de 2010, revogadas as 
disposições em contrário.
            

Dê-se ciência e cumpra-se.

MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

RNJ/CRH/DERH


	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	Procuradora-Geral de Justiça

